
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direzione Generale 
DETERMINAZIONE N.    2453 

DEL        06/06/2013 

 

1 
 

Oggetto: Deliberazione Giunta Regionale n.33/30 del 31/07/2012 – Decreto n. 1831/DecA/125 

del 27.12.2012. – determinazione n. 8492/238 del 15.5.2013 del Direttore di Servizio 

Strutture dell’Assessorato dell’Agricoltura e R.A.P. - Completamento riordino fondiario 

Consorzio di bonifica dell’Oristanese – Trasferimento somme. 

Il Direttore Generale 

- VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

- VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

- VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta 

Regionale n. 45/31 del 21/12/2010; 

- VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14. 

- VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 35 del 06/02/2013 di proroga del 

Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna; 

- VISTA la Deliberazione G.R. n. 33/30 del 31.07.2012 relativa ad ulteriori interventi 

regionali per l’attuazione della strategia comunitaria in agricoltura; 

- VISTO  il Decreto n. 1426/DecA/96 del 5.10.2012 con il quale è stato destinato l’importo 

di €. 750.000,00 al Consorzio di Bonifica dell’Oristanese per le attività di completamento 

del riordino fondiario; 



 
 
 
 
 
 

 
Direzione Generale 

DETERMINAZIONE N.    2453 

DEL        06/06/2013 

 
 
 

 

    

 

pag. 2

- VISTO il Decreto n. 1831/DecA/125 del 27.12.2012 con il quale è stata confermata 

l’assegnazione a favore del Consorzio di Bonifica dell’Oristanese dell’importo di €. 

750.000,00 per le attività di completamento del riordino fondiario; 

- VISTA la determinazione n. 8492/238 del 15.5.2013 del Direttore del Servizio Strutture 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e R.A.P. con la quale viene disposto il rilascio del 

nullaosta all’attuazione del progetto di completamento degli interventi di riordino fondiario 

del Consorzio di Bonifica dell’Oristanese e nel contempo si autorizza ARGEA Sardegna 

a trasferire al Consorzio di Bonifica dell’Oristanese l’importo di €. 450.000,00 pari al 60% 

del finanziamento stanziato con i Decreti dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro-

Pastorale n. 1426/DecA/96 del 5.10.2012 e n. 1831/DecA/125 del 27.12.2012; 

determinazione che viene allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale;  

R I T E N U T O 

di dover procedere in conformità a quanto stabilito con la citata determinazione del 

Servizio Strutture n. 8492/238 del 15.5.2013; 

DETERMINA 

1. Di autorizzare ARGEA Sardegna a trasferire al Consorzio di Bonifica dell’Oristanese, con 

sede in Oristano – via Cagliari 170 – 09170 ( C.F. 90022600952 – IBAN IT40 Y031 2717 

4000 0000 0283 600) l’importo di €. 450.000,00 pari al 60% del finanziamento stanziato 

con i Decreti dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale n.1426/DecA/96 del 

5.10.2012  e n. 1831/DecA/125 del 27.12.2012; 



 
 
 
 
 
 

 
Direzione Generale 

DETERMINAZIONE N.    2453 

DEL        06/06/2013 

 
 
 

 

    

 

pag. 3

2. Di utilizzare l’impegno n. 3120002400 sul capitolo SC01.0197 del bilancio per l’esercizio 

finanziario 2013 per il pagamento della somma di € 450.000,00 

(quattrocentocinquantamila/00) in favore del Consorzio di Bonifica dell’Oristanese; 

3. La presente Determinazione verrà pubblicata nell’Albo delle pubblicazioni dell’Agenzia 

ARGEA Sardegna e sul sito internet www.sardegaagricoltura,it;  

4. DI INVIARE copia del presente atto all’U.O. Ragioneria e Bilancio affinché provveda agli 

adempimenti. 

Il Direttore Generale 

     Marcello Onorato 


